
 

事 務 連 絡 

令和２年６月２４日 

 

総合計画策定審議会委員 各位 

 

 

総合計画策定審議会  

会長 中山 徹   

 

 

第３回総合計画策定審議会（書面決議）の結果について（ご報告） 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 第３回総合計画策定審議会（書面決議）の実施にあたり、ご審議いただきありがとうござ

いました。 

各委員の皆さまからのご承認多数により、議題１「第 5次吉野町総合計画のまちの将来像

（案）」が下記のとおり承認されましたことをここにご報告させていただきます。 

併せまして、計画策定にあたり委員の皆さまから貴重なご意見を頂戴しておりますので、

その内容も踏まえて進めてまいります。 

 なお、今後の審議会につきましては、新型コロナウィルスの感染状況を見ながら、対策を

講じた上で開催したいと考えております。 

現時点での予定では９月頃に第４回審議会を開催し、「基本構想の素案」について協議い

ただきたく考えておりますのでよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 第5次吉野町総合計画のまちの将来像 

「ひと」がつながり 「ひと」が輝き 「ひと」が潤う 

感動生まれる 吉野町 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

担当：吉野町総合政策課 松田、阪本 

 〒639-3192吉野郡吉野町大字上市80-1 

 T E L：0746-32-3081（内232・252） 

 F A X：0746-32-8855 

 E-mail：seisaku@town.yoshino.lg.jp 

ワクワクドキドキ 


